
1. Vyberte si jednu z Možností zápisu a pomocí naší administrace si vytvořte popis Vaší činnosti. 

2. Připravíme kompletní prezentaci a popis Vaší činnosti za Vás, pokud si je přejete vytvořit 

     naším pracovníkem. Kontaktujte nás na scanactplus@seznam.cz 
  

     Možnosti zápisu na 12 měsíců 
   

     Popis: 
    

 
Zdarma Standard Profesionál VIP 

Úvodní fotografie/Logo 1x (v JPG) • • • • 

Editace zápisu • • • • 

Fotografie  1 3 9 15 

Základní popis (250 znaků) • • • • 

Kontaktní informace 1 mail + 1 tel. 1 mail + 2 tel. 3 maily + 3 tel. 5 mailů + 5 tel. 

Podrobný popis (500 znaků) 
 

• • • 

Zařazení do kategorií 2 2 2 3 

Řazení zápisu před Zdarma 
 

• • • 

Prolink na vlastní webové stránky 1 web 1 web 2 weby 3 weby 

Ceník služeb 
  

• • 

Řazení zápisu před Standard     • • 

Poskytované slevy 
  

• • 

Gastro akce měsíce na hlavní straně     • • 

(1 týden) 
    Prezentace bez reklam       • 

Vaše akční nabídka 
  

• • 

Řazení VIP zápisu ve druzích kuchyní       

na hlavní straně 
   

• 

Bannerová reklama na portále         

(1 měsíc) 
   

• 

Řazení zápisu před Profesionál       • 

Aktualita na hlavní stránce (1 týden) 
    nebo PR článek (1 týden)       • 

Prezentace na Facebooku  
    Kuchaři do domu.cz       • 

     Cena za roční poplatek Zdarma 1.490 Kč 1.990 Kč 3.990 Kč 

     U zápisu ZDARMA je účtován jednorázový poplatek za uvedení do systému Kuchaři do domu ve výši 990 Kč. 

 

     Přímé kontakty na Kuchaře budou zobrazeny na portálu v nepravidelných časových obdobích 

(např. ve dnech státních svátků). 
    Obvykle poptávky zákazníků na Kuchaře budou probíhat prostřednictvím poptávkového formuláře 

do databáze Provozovatele. 
    

     Poznámka: Nejsme plátci DPH. Ceny jsou uvedeny bez DPH.  
  Platba předem. 

    Platnost ceníku od 15.03. 2020. 
     


